הקשר בין סמים לטרור והמאמצים למנוע הברחות גבול

מוגש לוועדה למאבק בנגע הסמים

הכנסת, מחלקת מידע ומחקר

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: רועי גולדשמידט

אישור: שרון סופר, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

י"ד בתמוז תשס"ו

10 ביולי 2006

מסמך זה נכתב לקראת דיון בוועדה למאבק בנגע הסמים של הכנסת בנושא הקשר בין סמים לטרור והמאמצים למנוע הברחות גבול. המסמך בוחן את סוגיית הקשר בין סמים לטרור הן מבחינת השימוש באותם תשתיות ואמצעים בשני סוגי הפעילות והן מבחינת הפעילות בתחום הסמים כאמצעי למימון פעילות טרור, ומציג מידע בנושא מישראל וממדינות בעולם.